
TIPO UB115

9.50m

2.00m x1.00m

2.40m

3.00m

11.50m

2/180º

Peso Total:

Comprimento:

Largura:

Altura:

Ocupação na Ponte:

12.000 Kg

9.70m

2.50m

4.25m

2.50m

DIMENSÕES

Tomadas Trifásicas (380v):

Gerador Diesel:

Andaimes:

Comunicação Audio/Video:

Sim 

Não

0

Áudio

EQUIPAMENTOS NA PLAFORMA

Carga Max. (Cesto):

Carga Max. (Pessoas + Ferramentas):

Operável com ventos até:

175 Kg

2 Pessoas + 50 Kg

14 m/s
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om BridgeByBridge Portugal, Lda
Rua de Montezelo, 105
4425-348 Folgosa - Maia - Portugal
T. +351 229 682 282 | F. +351 229 698 009
E. geral@bridgebybridge.com

BridgeByBridge, SL
Av. Manoteras 38 / Portal D, Oficina  410
28050 - Madrid - España
T. +34 913 923 727
E. correo@bridgebybridge.com

BridgeByBridge GmbH
Waldstraße 5 
36119 Neuhof - Deutschland
T. +49 (0)6655 934 9702 | F. +49 (0)6655 934 9675
E. info@bridgebybridge.com

FICHA
TÉCNICA

BYBRIDGE CESTO ARTICULADO

Alcance Horizontal:

Largura da Plataforma:

Altura Max. (Barreiras Acústicas):

Transposição de Passeios:

Cota Negativa Max.:

Rotação Max.:

MEDIÇÕES


